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4883 RESOLVCION de 13 de febrero de 1989. de la Secretaria
General del Consejo de Unil'ersidades. por la que se
notifican números de Registro de Personal de dhasos
Profesores peneneciemes a Cuerpos Docentes Unirersita·
rios.

Ilmo. Sr.: Esta Secretaria GeneraL en cumplimiento de lo previsto en
el artículo 4.2 del Real Decreto 898/1985, de 30 de abril (<<BoleHn Oficial
del Estado» de 19 de junio), sobre régimen del Profesorado universita~
río. ha resuelto publicar Jos numeros de Registro de PersonaL otorgados
por el Registro Central de Personal a los Profesores que se indican de
Jas Universidades que se reseñan en el anexo adjunto.

Lo que comunico a v, 1. para su conocimiento y efectos.
Madrid, 13 de febrero de 1989.-La Secretaria general, Elisa Pérez

Vera
Ilmo. Sr. Vicesecretario general del Consejo de Universidades.

UNIVERSIDAD DE EXTREMA DURA

Profesores titulares de Universidad

Santiago Zapata Blanco

UNIVERSIDAD DE GRANADA

Catedráticos de Cnilwsidad

Luis de Angula Rodriguez
Migue! Carlos Gómez Olíver

Profesores titulares de L'nirersidad

María lsldora BaulÍsta Toledo
Emiha I. de la Fuente Solana
Sebastián Sánchez VillascJaras

873967246

2356932757
2720162057

2428512602
2618662646
2483873113

ANEXO QUE SE CITA PrQfesores titulares de Escuelas Universitarias

Antonio BaUester Pérez 2240436913 ~:.:
Enrique Otero Huerta 13706924 ,~

••• 'J':".," ~ >':'.~.,~'~' ,_"_~ ',i,·· '.
Profesores ¡frulares de V-·~'.·,~·,i':. ..,,".-' o,, .~: ¡. .. '~ ••',1 .t

~~::H:~r:Yn~~~I~~:~1:~~ """""""·rJ~~~J;iF{JjE~~~~~~f~:¡>
UNIVERSIDAD DE SALAMANCA" ,. . .... i:;:·..,~;

.-

'.

5041498702

779005613
781786935
777670235

3523164957

2868804846
2973162613
2867127757
3040500402

2366480868
4505439735

3042412102
2531244324
2830312768
2482235668

UNIVERSIDAD COMPLUTENSE DE MADRID

Catedráticos de Universidad

VJ"IVERSlDAD AUTÓNOMA DE MADRID

PrQfc'sores titulares de Uni\wsidad

Nazarath Pérez de Castro

Nieves Pecete Donaire
Claudio Tinaco Rodriguez

PrQ(esores tirulares de Escuc!as l 'nirersitarias

UNIVERSIDAD DE SEVILLA

Profesores tiTulares de Uni\'ersidad

José Maria León Rubio
Sebastián Lozano Segura
Manuel Francisco Martínel Garcia
Enrique Ponce Núóez

Profesores titularl's de Universidad

Dolores de la CaHe Velasto
José Antonio García Rodriguez
María Cristina Martín Rodriguez
Mercedes QuintiHán González

Rosalía Bejarano Palma
M. Rosa Marina Echevarria Líbano
Antonio García Delgado
José Miguel Toro Bonilla

RESOLUCION de 14 de febrero de 1989, de la Universidad
Politécnica de Madrid, por la que se nombran funcionarios
de carrera de la Escala de Tecnicos de Gestión,

Por Rewlución del Rectorado de 30 de noviembre de 1988 fueron
nombrados funcionarios en prácticas de la Escala de Técnicos de
Gestión de la Unj"crsidad Politécnica de Madrid los aspirantes aproba
dos en las correspondientes pruebas selectivas.

Una vez superado el período ?e prácticas previsto e~ la base 8.8.5,
párrafo tercero, de la convocatona de las pruenas selectIvas, aprobada
por Resolución de 31 de diciembre de 1987. procede el nombramiento
de funcionarios de carrera en la citada Escala de Técnicos de Gestión.

En su virtud este Rectorado, de conformidad con lo dispuesto en el
artÍCulo 221 de 'los Estatutos de esta Universidad, aprobados por Real
Decreto 2536/I985, de 27 de diciembre (<<Boletín Oficial del Estado» de
22 de enero de 1986) y a propuesta del Tribunal calificador, resuelve:
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508978035
564613924
51646R402
454077735

1909282868
453185935
69066902

3003904402

2855964157

3931650324
4621460902
3725132346
1483048113
3931480813
1624589624
1719300324
3932091657

2280597057

3761798713
1051676613

3816914946
4140101557
3777063846

560884913
2267253213
1678860846
139107724

3877809824
4631637502
1591565724
3854269302
4086146513

UNIVERSIDAD POLITÉCNICA DE CATALUÑA

Catedráticos de Escuelas Uniw'rSiwrias

Enrique CampiJio González

Profesores titulares de Escuelas Universitarias

Francisco Belmonte Romero
Maria del Carmen López Gallego·Precíados
Miguel Martinez Iniesta
Maria Trinidad Muñoz Vallejo
Francisco Javier Oliver VilIarroya
Mario Plaza Delgado
Pedro Roxan Arroyo

Pere Busquets Rubio
Beatriz Escribano Rodríguez de Robles
Santiago Forcada Plaza
Luis Luengo San Cristóbal
Josep Maria Rossell Garriga
Jesus Maria Sanchez Echegaray
María Isabel Sebastián Porroche
Jesús Vicente Rodrigo

. Ur.;IVERSlDAD DE CÁD1Z

Profesores titulares de Unilwsidad

Rafael A. Sánchez Saus

UNIVERSIDAD DE CÓRDOBA

Catedráticos de Universidad

Manuel Castillo Dorado

Profesores titulares de Escuela5 Cnirersitarias

UNIVERSIDAD DE BARCELONA

Catedráticos de UniH'rSidad

Eudaldo Forment Giralt
Pere Joan Quctglas Nicolau
David Serrat Congost

UNIVERSIDAD DE CASTILLA-LA MANCHA

Profesores ritufares de '-/nhoersidad

Maria Elena González Cárdenas
Juan Vicente Llorens Montoro
Blanca Rosa Manzano Manrique
Francisco Ruiz Gómez

Caredráticos de Universidad

José Quctglas Riusech
Benjamín Suárez Arroyo

Profesores titulares de Universidad

Maria Dolores Ayala Vallespí
Ricardo Bosch Tous
Elena Fernández Areizaga
Maria Pilar Nivela Alas.
Jordi Ricard Recasens Guinjuan
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